ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 52-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   29 декабря 2010 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Выписка из повестки дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-монтажная фирма «Модуль», ИНН 5312000260, ОГРН 1025302187624, за номером 1200
Общество с ограниченной ответственностью «Шанхайская Строительная Корпорация (Северо-Запад)», ИНН 7807320844, ОГРН 1079847047741, за номером 1201
Общество с ограниченной ответственностью «Строительный трест-35», ИНН 7842399773, ОГРН 1087847006686, за номером 1202
Общество с ограниченной ответственностью «СК «РостЭнерго», ИНН 7842439850, ОГРН 1107847350797, за номером 1203
Общество с ограниченной ответственностью «Строй-мастер», ИНН 1102022968, ОГРН 1021100738713, за номером 1204
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «СТОУН», ИНН 7826666340, ОГРН 1027810273237,  взамен ранее выданного № 0012-2009-7826666340-C-3, за номером 12
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭЛМОНТ», ИНН 7826711610, ОГРН 1027810250181,  взамен ранее выданного № 0023.01-2009-7826711610-C-003, за номером 23
Обществу с ограниченной ответственностью «ИНТАРСИЯ», ИНН 7801020442, ОГРН 1037800011248,  взамен ранее выданного № 0034.08-2009-7801020442-C-003, за номером 34
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания «АРСИ», ИНН 7802347063, ОГРН 1067847353122,  взамен ранее выданного № 0041-2009-7802347063-C-3, за номером 41
Обществу с ограниченной ответственностью «СК «СтройПрофКомплекс», ИНН 7816439557, ОГРН 1089847148930,  взамен ранее выданного № 0042.02-2009-7816439557-C-003, за номером 42
Закрытому акционерному обществу «Управление механизации № 67», ИНН 7802031020, ОГРН 1027801571885,  взамен ранее выданного № 0062.01-2009-7802031020-C-003, за номером 62
Закрытому акционерному обществу  «Терра Нова», ИНН 7842336090, ОГРН 5067847029113,  взамен ранее выданного № 0068-2009-7842336090-C-3, за номером 68
Закрытому акционерному обществу «РАНТ», ИНН 7804149243, ОГРН 1027802507875,  взамен ранее выданного № 0087-2009-7804149243-C-3, за номером 87
Обществу с ограниченной ответственностью «Сэтл Сити», ИНН 7810212380, ОГРН 1027804904379,  взамен ранее выданного № 0104-2009-7810212380-C-3, за номером 104
Закрытому акционерному обществу Специализированное Строительно-Монтажное Объединение «ЛенСпецСМУ», ИНН 7802084569, ОГРН 1027801544308,  взамен ранее выданного № 0112.02-2009-7802084569-C-003, за номером 112
Обществу с ограниченной ответственностью «ПетербургГаз», ИНН 7838017541, ОГРН 1047833005406,  взамен ранее выданного № 0150-2009-7838017541-C-3, за номером 150
Обществу с ограниченной ответственностью «Петроком», ИНН 7805004441, ОГРН 1037811010401,  взамен ранее выданного № 0156.07-2009-7805004441-C-003, за номером 156
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Центурион», ИНН 5190903014, ОГРН 1095190005162,  взамен ранее выданного № 0207.01-2009-5190903014-C-003, за номером 207
Обществу с ограниченной ответственностью «ЗАС-Строй», ИНН 7805218299, ОГРН 1037811006232,  взамен ранее выданного № 0208-2009-7805218299-C-3, за номером 208
Закрытому акционерному обществу «РСУ-103», ИНН 7805058662, ОГРН 1037811084035,  взамен ранее выданного № 0225.05-2009-7805058662-C-003, за номером 225
Закрытому акционерному обществу «Монолитстрой-3», ИНН 7825114918, ОГРН 1027809192960,  взамен ранее выданного № 0236-2009-7825114918-C-3, за номером 236
Закрытому акционерному обществу «ЕВРОМОНОЛИТ», ИНН 7802116122, ОГРН 1027801532000,  взамен ранее выданного № 0348.01-2009-7802116122-C-003, за номером 348
Обществу с ограниченной ответственностью «Квадрат», ИНН 5108400934, ОГРН 1025100675522,  взамен ранее выданного № 0350-2009-5108400934-C-3, за номером 350
Обществу с ограниченной ответственностью «Люгрэн», ИНН 3906203943, ОГРН 1083925041551,  взамен ранее выданного № 0354-2009-3906203943-C-3, за номером 354
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Мастер», ИНН 7802366549, ОГРН 5067847371939,  взамен ранее выданного № 0379-2009-7802366549-C-3, за номером 379
Закрытому акционерному обществу «Управление сваебойных работ «Нулевик», ИНН 7826011584, ОГРН 1027810280893,  взамен ранее выданного № 0385-2009-7826011584-C-3, за номером 385
Открытому акционерному обществу «Производственное объединение «Баррикада», ИНН 7830000578, ОГРН 1027804190017,  взамен ранее выданного № 0433.01-2009-7830000578-C-003, за номером 433
Обществу с ограниченной ответственностью «Акрон-Ремонт», ИНН 5321126371, ОГРН 1085321004603,  взамен ранее выданного № 0488.02-2009-5321126371-C-003, за номером 488
Обществу с ограниченной ответственностью «Хонка-парк», ИНН 4703038220, ОГРН 1034700564282,  взамен ранее выданного № 0489-2009-4703038220-C-3, за номером 489
Обществу с ограниченной ответственностью «Мурманскгражданстрой-ЗАТО», ИНН 5113001100, ОГРН 1025100748441,  взамен ранее выданного № 0490-2009-5113001100-C-3, за номером 490
Обществу с ограниченной ответственностью «РОССА РАКЕННЕ СПб», ИНН 7826009426, ОГРН 1027810310417,  взамен ранее выданного № 0492-2009-7826009426-C-3, за номером 492
Обществу с ограниченной ответственностью «НАЯДА-НЕВА», ИНН 7839307275, ОГРН 1047855162607,  взамен ранее выданного № 0500-2009-7839307275-C-3, за номером 500
Закрытому акционерному обществу «МегаМейд», ИНН 7806122166, ОГРН 1027804183802,  взамен ранее выданного № 0508.06-2009-7806122166-C-003, за номером 508
Обществу с ограниченной ответственностью «Марс», ИНН 7805172051, ОГРН 1027802753736,  взамен ранее выданного № 0530-2010-7805172051-C-3, за номером 530
Открытому акционерному обществу «Е4-Севзапэнергосервис», ИНН 7806306484, ОГРН 1047855123865,  взамен ранее выданного № 0540-2010-7806306484-C-3, за номером 540
Закрытому акционерному обществу «Сантехмонтаж-331», ИНН 4708001094, ОГРН 1024701479274,  взамен ранее выданного № 0546-2010-4708001094-C-3, за номером 546
Обществу с ограниченной ответственностью «Управление проектированием и строительством 91», ИНН 7814307146, ОГРН 1047855102020,  взамен ранее выданного № 0569-2010-7814307146-C-3, за номером 569
Закрытому акционерному обществу «Радиокоммуникационная Компания «Мобильные радиосистемы», ИНН 7801194752, ОГРН 1027800521528,  взамен ранее выданного № 0591-2010-7801194752-C-3, за номером 591
Обществу с ограниченной ответственностью «ССМ», ИНН 7810507955, ОГРН 1089847086273,  взамен ранее выданного № 0600-2010-7810507955-C-3, за номером 600
Обществу с ограниченной ответственностью Строительная компания «РОССОЛЮКС», ИНН 7805416950, ОГРН 1069847567657,  взамен ранее выданного № 0617-2010-7805416950-C-3, за номером 617
Обществу с ограниченной ответственностью «МТ-технолоджи», ИНН 7838319990, ОГРН 1057810157349,  взамен ранее выданного № 0651-2010-7838319990-C-3, за номером 651
Обществу с ограниченной ответственностью «Стройуправление», ИНН 7806349618, ОГРН 5067847575494,  взамен ранее выданного № 0655-2010-7806349618-C-3, за номером 655
Закрытому акционерному обществу «АлюмоСистем-Монолитстрой», ИНН 7803032860, ОГРН 1027809253856,  взамен ранее выданного № 0680-2010-7803032860-C-3, за номером 680
Обществу с ограниченной ответственностью «Сенат», ИНН 6037003305, ОГРН 1076027009860,  взамен ранее выданного № 0700.01-2010-6037003305-C-003, за номером 700
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭВОЛИ ПЛЮС», ИНН 7825465659, ОГРН 1027809195435,  взамен ранее выданного № 0710-2010-7825465659-C-3, за номером 710
Обществу с ограниченной ответственностью «Охта-Сервис», ИНН 7805201930, ОГРН 1037811017584,  взамен ранее выданного № 0729-2010-7805201930-C-3, за номером 729
Закрытому акционерному обществу «Телекоммуникационная компания «Конвей Плюс», ИНН 7805128038, ОГРН 1027802713014,  взамен ранее выданного № 0732-2010-7805128038-C-3, за номером 732
Обществу с ограниченной ответственностью «КВАРТЕТ», ИНН 4702002359, ОГРН 1024700531910,  взамен ранее выданного № 0740-2010-4702002359-C-3, за номером 740
Обществу с ограниченной ответственностью «МЕТРОПОЛЬ», ИНН 7804340835, ОГРН 5067847115826,  взамен ранее выданного № 0744-2010-7804340835-C-3, за номером 744
Обществу с ограниченной ответственностью «Проммехстрой», ИНН 2905007341, ОГРН 1032901471910,  взамен ранее выданного № 0759-2010-2905007341-C-3, за номером 759
Обществу с ограниченной ответственностью «Ремстройновация», ИНН 2901104464, ОГРН 1022901495297,  взамен ранее выданного № 0769-2010-2901104464-C-3, за номером 769
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Комплекс СПб», ИНН 7804329800, ОГРН 1067847120648,  взамен ранее выданного № 0775-2010-7804329800-C-3, за номером 775
Обществу с ограниченной ответственностью «Балтика», ИНН 7801116578, ОГРН 1037800026670,  взамен ранее выданного № 0787-2010-7801116578-C-3, за номером 787
Обществу с ограниченной ответственностью «Балт Строй Проект», ИНН 7810072750, ОГРН 5067847326730,  взамен ранее выданного № 0798-2010-7810072750-C-3, за номером 798
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнжинирингЭнергоМонтаж», ИНН 7801462994, ОГРН 1089847090057,  взамен ранее выданного № 0812-2010-7801462994-C-3, за номером 812
Обществу с ограниченной ответственностью «СТАРАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ», ИНН 5190158539, ОГРН 1065190101635,  взамен ранее выданного № 0828-2010-5190158539-C-3, за номером 828
Обществу с ограниченной ответственностью «Криадон», ИНН 4703078304, ОГРН 1054700053011,  взамен ранее выданного № 0863-2010-4703078304-C-3, за номером 863
Обществу с ограниченной ответственностью «ДЕКАР-ПЛЮС», ИНН 5190114524, ОГРН 1035100168531,  взамен ранее выданного № 0871-2010-5190114524-C-3, за номером 871
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройИмпульс», ИНН 7842353289, ОГРН 1077847069387,  взамен ранее выданного № 0907-2010-7842353289-C-3, за номером 907
Обществу с ограниченной ответственностью «АВЕНТИН СЕРВИС ПЛЮС», ИНН 7801452160, ОГРН 1077847657612,  взамен ранее выданного № 0917-2010-7801452160-C-3, за номером 917
Обществу с ограниченной ответственностью «СеверПрофСервис», ИНН 5190132555, ОГРН 1045100220494,  взамен ранее выданного № 0923-2010-5190132555-C-3, за номером 923
Обществу с ограниченной ответственностью «БЕРВЕР», ИНН 7810529081, ОГРН 1089847343860,  взамен ранее выданного № 0938-2010-7810529081-C-3, за номером 938
Акционерное общество Suomen Videoviestinta SVV Oy,  взамен ранее выданного № 0966-2010-C-3, за номером 966
Обществу с ограниченной ответственностью «ПРАГМА СТРОЙ», ИНН 7802181675, ОГРН 1027801550655,  взамен ранее выданного № 0983-2010-7802181675-C-3, за номером 983
Обществу с ограниченной ответственностью «СМУ-150», ИНН 4719026012, ОГРН 1044702088111,  взамен ранее выданного № 0984-2010-4719026012-C-3, за номером 984
Обществу с ограниченной ответственностью «Звезда», ИНН 5190410749, ОГРН 1025100831216,  взамен ранее выданного № 1027-2010-5190410749-C-3, за номером 1027
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Гарант», ИНН 7802395290, ОГРН 1077847451824,  взамен ранее выданного № 1037-2010-7802395290-C-3, за номером 1037
Обществу с ограниченной ответственностью «Реставрационные мастерские», ИНН 4713009525, ОГРН 1084713000492,  взамен ранее выданного № 1053-2010-4713009525-C-3, за номером 1053
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭПЛ ГРИН», ИНН 7840381890, ОГРН 1089847053229,  взамен ранее выданного № 1063-2010-7840381890-C-3, за номером 1063
Обществу с ограниченной ответственностью «НСК-ЭНЕРГО», ИНН 7801507243, ОГРН 1097847329788,  взамен ранее выданного № 1072-2010-7801507243-C-3, за номером 1072
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнСпецСтрой», ИНН 7813432296, ОГРН 1087847005146,  взамен ранее выданного № 1075-2010-7813432296-C-3, за номером 1075
Закрытому акционерному обществу «ЭлектронТелеком», ИНН 7802184161, ОГРН 1037804006360,  взамен ранее выданного № 1112-2010-7802184161-C-3, за номером 1112
Обществу с ограниченной ответственностью «Сигма-СТРОЙ», ИНН 7820315970, ОГРН 1089847334092,  взамен ранее выданного № 1115-2010-7820315970-C-3, за номером 1115
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций на основании заявлений:

Открытое акционерное общество «Онежское дорожное управление», ИНН 2906005971, ОГРН 1032901541056,  свидетельство №  0301-2009-2906005971-C-3,  начало действия с 26 ноября 2009 года.
Общество с ограниченной ответственностью «Атлант», ИНН 5321130466, ОГРН 1085321008960,  свидетельство №  0843.01-2010-5321130466-C-003,  начало действия с 05 августа 2010 года.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

     Б.И. Лысич
PAGE
7